SỞ GD&ĐT TÂY NINH
TRƯỜNG  THPT  LONG CANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Số:          /KH-TTHPT                 Long Cang, ngày    tháng 08 năm 2025

ĐỀ NGHỊ
MUA SẮM  ĐẦU NĂM HỌC 2025-2026

             Căn cứ kế hoạch năm học 2025-2026, Ban CVCS lập kế hoạch thực hiện kế hoạch thực
hiện mua sắm thiết bị phục vụ đầu năm như sau:
             I.MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU:

-Trang bị đầy đủ các thiết bị cần thiết phục vụ cho hoạt động dạy và học đầu năm học 2025–
2026.

-Đảm bảo các thiết bị vệ sinh được trang bị, bổ sung kịp thời cho các lớp học nhằm phục vụ tốt
công tác giữ gìn vệ sinh, an toàn và môi trường học tập cho học sinh.
             II.NỘI DUNG THỰC HIỆN

STT Tên thiết bị Đơn vị tính Số lượng Ghi chú
1 Phấn trắng viết bảng Thùng 2
2 Phấn màu viết bảng Thùng 1
3 Chổi cỏ Cây 30
4 Sổ ghi đầu bài Quyển 25
5 Kệ treo tivi 55 inch (loại di chuyển được) Cái 01

6 Trống trường Cái 01

            Nơi nhận:
- Ban giám hiệu;                                                                            PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- NV trường, GVCN, ĐTN (th/h);

             - Lưu VT.

                                                                                                            Nguyễn Hữu Xe

DUYỆT HIỆU TRƯỞNG

        Đoàn Minh Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-16T12:12:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Nguyễn Hữu Xe<nguyenhuuxe.c3longcang@longan.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T10:56:21+0700
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LONG CANG - CẦN ĐƯỚC
	ĐOÀN MINH THẢO<doanminhthao.c23longcang@longan.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T20:39:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LONG CANG<c3longcang.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T20:39:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LONG CANG<c3longcang.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T20:39:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LONG CANG<c3longcang.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!